AP ROVADO
Na Sessão de:

O'J41

LEITURA NA SESSAO

22-J.

ProÍe Leandro Santos

vereador - DÉM

câmara úuniciPal de Cáceres

oÀcER§§
;rii;r:r

't^P
\l

STADO DE MATO GROSSO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACERES

Autor: Ver. Professor Leandro dos Santos - DEM

O Vereador que abaixo subscreve propõe à
nobre mesa, consultado o augusto e soberano

Plenário, na forma regimental, que este

documento seja lido em Sessão e encaminhado

a Excelentíssima Sr.n Prefeita Eliene Liberato,

a Secretaria de Turisrno e Cultura.

eue proceda o cadastramento dos artistas e profissionais da cultura de Cáceres-MT, no

intuito de organizar o seguimento a nível municipal.

eue seja encaminhado a essa casa de leis, o número de trabalhadores e trabalhadoras da

cultura e seus respectivos seguimentos.

Cadastro de espaços artísticos e culturais de Cáceres-MT'

Documentos comprobatórios do Conselho de Cultura;

Plano Municipal de Cultura já implantado e reconhecido pelo MinC;

projetos culturais desenvolvidos com recursos do Fundo Municipal da Cultura.

Atenciosamente.

Cáceres-MT 2510312021

PROTOCOLO
Eríblq!@

}]-J-4::2--
Sob n"l0 ÍJ

Proieto de Lei

N'_]]__/_ , -

Projeto De Decreto
LeÍIislativo

Presidente daCàmara

X Requerimento
Indicação REJEITADO

Moção
Emenda

Presidente da Câmara

LIDO
l*Ja Sessão de:

92rPg-naz/

Ver. Professor Leandro dos Santos - DEM